DIÁRIO OFICIAL,
DOMUNIOPIO SâO PEDRO DOS CRENTES, QUARTA. * 04 DE MAIO DE 2022 * ANO Ul * N® 196 EXECUTIVO

E

7.492,50 (sete mil, quatrocentos e noventa e dois reais e

cinquenta centavos). Vencedor; VENTO NORTE EIRELI,

CNPJ; 02.962.910/0001-80, itens: (001, 002, 003, 004, 005, 006,
007,008, 009, 010, 011, 012, 013, 014, 015, 016, 017, 018, 019,
020, 021, 022, 023, 025, 026 e 027) pelo Valor Total de: R$

178.050,00 (cento e setenta e oito mil e cinquenta reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 03 de maio de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SâO PEDRO DOS

CRENTES

PREG.ÃO ELETRÔNICO 021/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO
.A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes,

torna público o resultado de julgamento do Pregão Eletrônico